UBND TỈNH KIÊN GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 717/QĐ-SGDĐT                            Kiên Giang, ngày 21  tháng 6  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và khen thưởng các trường đạt chuẩn
Xanh – Sạch – Đẹp và an toàn mức độ 1 năm học 2012-2013
_____________________

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KIÊN GIANG
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ vào Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 08/5/2012 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang;

Căn cứ Công văn số 1298/UBND-VHXH ngày 30/12/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang về việc hướng dẫn việc tổ chức thi đua, khen thưởng chuyên đề, theo đợt và đột xuất;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục Tiểu học và Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và tặng Giấy khen cho 33 trường đạt chuẩn Xanh - Sạch - Đẹp và an toàn mức độ 1 năm học 2012-2013 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo mức thưởng quy định tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Phòng Giáo dục Tiểu học, Phòng Kế hoạch-Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TĐ.

	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Giang

	DANH SÁCH

	(Kèm theo Quyết định số 717/QĐ-SGDĐT ngày 21/6/2013
của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang)

	______________

	STT
	Đơn vị
	Huyện

	1
	Trường Mầm non Hòn Tre
	Kiên Hải

	2
	Trường Tiểu học An Sơn
	Kiên Hải

	3
	Trường Mầm non Thị trấn Thứ 11
	An Minh

	4
	Trường Tiểu học Đông Thạnh 1
	An Minh

	5
	Trường Tiểu học Tân Thạnh 2
	An Minh

	6
	Trường Tiểu học Hưng Yên 1
	An Biên

	7
	Trường Tiểu học Nam Thái A2
	An Biên

	8
	Trường THCS Nam Thái A
	An Biên

	9
	Trường TH&THCS  Minh Thuận 2
	U Minh Thượng

	10
	Trường Mẫu giáo Hoà Chánh
	U Minh Thượng

	11
	Trường Tiểu học Thạnh Yên 3
	U Minh Thượng

	12
	Trường Tiểu học Minh Lương 3
	Châu Thành

	13
	Trường Tiểu học Mong Thọ B1
	Châu Thành

	14
	Trường Tiểu học Thạnh Lộc 3
	Châu Thành

	15
	Trường Tiểu học Hoà Thuận
	Hòn Đất

	16
	Trường THCS Tô Châu
	TX Hà Tiên

	17
	Trường Mẫu giáo Hoa Lan
	TP Rạch Giá

	18
	Trường Tiểu học Trần Bình Trọng
	TP Rạch Giá

	19
	Trường THCS Thạnh Đông B
	Tân Hiệp

	20
	Trường Tiểu học Tân Thành 2
	Tân Hiệp

	21
	Trường Tiểu học Thạnh Đông B2
	Tân Hiệp

	22
	Trường Tiểu học Thạnh Trúc
	Tân Hiệp

	23
	Trường Tiểu học Thạnh Đông A3
	Tân Hiệp

	24
	Trường Mẫu giáo Họa Mi
	Tân Hiệp

	25
	Trường Tiểu học Trần Thệ
	Giang Thành

	26
	Trường Tiểu học Vĩnh Phú B
	Giang Thành

	27
	Trường Mẫu giáo Tân Thuận
	Vĩnh Thuận

	28
	Trường Mẫu giáo Vĩnh Bình Nam
	Vĩnh Thuận

	29
	Trường Mẫu giáo Vĩnh Phong
	Vĩnh Thuận

	30
	Trường THPT Lại Sơn
	Kiên Hải

	31
	Trường THPT Minh Thuận
	U Minh Thượng

	32
	Trường THPT Hòa Hưng
	Giồng Riềng

	33
	Trường THPT Dương Đông
	Phú Quốc